Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

fRvtaò*

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE:.

1° SECRETARIO

X)Q

01

-VICE-PRESIDENTE:

- 2° SECRETÁRIO

'n±

ASSUNTO

Qdí'

INICIATIVA: ̂  « Q

hí^°fícL^mojní>jÉx.

hh.

lü- B a- oUL.

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

f  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1^ DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADOP

X NAN M DADE

PRESIDENTE

REJEITADO PO

X

/ ^4 i

□ABSTENÇÃO

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE ViSTA:

L  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  í iMAMiftAirvAr^rj A no~rr~Ni/~* a r\

Cfiehocíwi

GAMARA MUNICIPAL DE CAÇHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 049/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

f?D
CONCEDE O TÍTULO "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS"

OCUMENTO: PD j

protocolo GERAI:
NUME|?0 PRÓPRIO:

data IffOTOCOLO: MtcKhnW

Ijio MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o Título "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" de acordo
com a Resolução N°. 262/2012, ao Sr. ADEMIR VARGAS RAMOS.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de maio de 2019.

PAULO SERGÍCrDE ALMEIDA

Vereador

j APROVADC^
jTj UNANIMIDADE

□ □
Sessão

AB

Presidente_

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 — Centro — CEP: 29300-110 — Cachoeiro de Itapemirim —
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareGa@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o Sr. ADEMIR VARGAS
RAMOS, é nascido em 1951, na localidade de Bebedouro, distrito de Córrego dos Monos,
na zona rural de Cachoeiro de Itapemirim - ES.

Em sua propriedade, herdada dos pais e avós, cultiva café e banana e a
pecuária de leite

Atualmente o homenageado é presidente da Associação de Produtores
Rurais de Bebedouro - Córrego dos Monos.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 27 de maio de 2019.

PAULO SERGfO DE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

».l«S

«TMõ mmmrrn
í-> T»È:*> fO/rv>^V. 4 »•.=«•> »

. :í,í

■
■a

«

■
m

m

tãiM

#sfoCQHAÍ
¥9

mmMif

UMAV.

itapemírím^s

o 1'I4'LM4S F C„S;í;pMk«-63-'5,07,1989
.  ,- '»■»
..- X-.""

Té ot ■?»««„

M" '